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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K09424210S

2. Data e Regjistrimit 13/02/2001
3. Emri i Subjektit KRISTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Petran BADILONJE Badlonje, Komuna Petran 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e zhvillimit pyjor.Tregeti me shumice 
te produkteve bujqesore
Kristo Jani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2017                Deri: 08/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristoJani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Permet  PERMET Permet, Automjet tip furgon, 
marka  Mercedes Benz, me targa AA 690 JC Gjirokaster 
Permet  PERMET Automjet tip kamion marka IFA me targa 
AA 480 RJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KRISTO
Telefon: 0693031477  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008610-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/12
/1998

Numri i Vendimit:20404, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 10.12.1998 Emri i Subjektit ''Kristo'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit  02.12.1998 Kohezgjatja 50 vjet Selia Permet, Lagjija: Partizani, Pall.78 
Kapitali 100 000 Leke Objekti zhvillim pyjesh, mbarshtim pyjesh, pyllezim, sistemime 
malore, mbrojtja nga semundjet dhe zjarri, ndertim e meremetim te veprave per sigurimin e 
ujit te pishem ne kullota e livadhe. Imp-eks me shumice e pakice te mallrave industrial, 
ushqimor, konfeksione, kancelari, materiale ndertimi, pjese nderimi me shumice e pakice 
dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet me sherbimet e lartepermendura. Transport per 
sherbimet publike, transport rrugor, detar. Veprimtari industriale, tregetare, financiare. 
Perfaqsuesi Ligjor Jani Kristo Ortak Jani Kristo

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.8-YC-30-November-20070006.pdf

2. 10/11
/2005

Numri i Vendimit:20404/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet kapitali themeltar dhe caktimi i 
ekspertit kontabel Ramadan Meta.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.8-YC-30-November-20070006.pdf

3. 04/07
/2006

Numri i Vendimit:20404/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me studime e projektime te punimeve pyjore. Zbatim te 
punimeve pyjore.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.8-YC-30-November-20070006.pdf

07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124189-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693031477")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         
BADILONJE;         Badlonje, Komuna Petran;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9162F216-A7BD-4339-9ECB-69A61F1756D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9162F216-A7BD-4339-9ECB-69A61F1756D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9162F216-A7BD-4339-9ECB-69A61F1756D8
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Lagjia Partizani, Pallati 78;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158650-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483538-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti SHPK.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602277-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640630-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7786CC75-27AD-4160-AA2E-61EFE1668F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323EAFA1-BB0F-4CDC-ADC9-DBD962A58741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C8A559-6559-4228-91BA-E1EC516439DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B588156-89DC-44DC-A531-0C3F3E2372F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CBD115-6948-4FB3-984A-12D4B5DBEC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CBD115-6948-4FB3-984A-12D4B5DBEC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAAA146-D695-4278-976D-7F1EF46C1944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD0B60F-987A-4F39-AF8D-85D8D50E75EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163F417E-BFE1-4A17-A225-BC22D9DB998A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64FA539-146B-4BA2-AB9E-DDA74F3A93A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04892051-E028-4F78-BC71-5D60110A6CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3128F189-2A46-46EA-B1AF-897591679D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DDACB5-AFBC-4F25-B622-E2C5980A3D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C89AF6B-5425-448F-A12A-E5E89D0A102E
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28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820841-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-845897-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
26.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
DurationEndDate ishte            "02/12/2048"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Jani")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/12/1998")            u be              ("26/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Jani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582484-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850663-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88679A1-42F6-4003-8511-0FD2197DBA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D8846A-B02A-41FA-966C-BF775A5EDEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B140A2-CF2A-474F-A73B-501B6630C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027B6BC0-14A1-4DB2-A6D5-563E440DEFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146737E5-1951-4DF2-94D1-41C842C53FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E159E842-E881-4220-87A1-5468DD8ACBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D51AB5-715D-410A-8027-941FB85B7EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C35EA1-156A-4797-8F63-BE80CE824201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FC3657-C272-460F-A71B-D49D5E80CBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791DEF1A-6A70-46F2-9BAA-F1C567F0A0E7
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03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076720-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775441-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851009-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886213-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942075-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.09.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet, Automjet tip furgon, marka  Mercedes Benz, me targa AA 690 JC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F534D960-D6BB-46B7-A3CF-229A7DE4BE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE72B59C-7E23-43D4-9391-23140B4DCB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D4E786-0A8B-4BD3-A193-5F1E3CBFF625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94783A04-B1D9-4FC1-8D91-A39DB85C5F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94783A04-B1D9-4FC1-8D91-A39DB85C5F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4AD240-4AE2-49CA-B8C7-BE55FFAD5252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1752F1C9-47F6-4BF8-AF03-060EFB24AD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDAD174-B108-45C5-8C8D-1B9150770985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4560A73F-DC38-4497-A257-3CCE6215062C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385F4A4F-BDDF-48F4-8D06-F0E61D4FAAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632A05D7-F4D6-4846-B818-F56745D5FDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910B1E6C-798C-4AFE-B196-F66EFEC81E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EDDC5D-0A32-40D4-B009-FE419569A916
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953190-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e zhvillimit pyjor.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e zhvillimit pyjor.Tregeti me shumice te produkteve 
bujqesore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383536-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422121-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.08.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip kamion marka IFA me targa AA 480 RJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Jani")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/07/2012")            u be              ("08/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Jani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2017")            u be              ("08/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849296-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3C8C63-23C6-455A-8A41-090CE9C0AA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF742479-80D4-4B39-A813-E2F06D9C2833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F40651-A2C7-4F14-916D-2707AE5BD5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DE1CF4-29DD-4FAD-8CC1-E6B3AB795150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA60948B-F607-419A-A505-85B12EB522E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEA4E13-29FD-477D-8006-9D6D3995937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545B7AD5-233A-4523-8134-30D70C935EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B05F90-3493-42F5-85C1-EE8FB54A477B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287905-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SKK15 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLE KRISTO.pdf
SHENIME SHPJEGUESE KRISTO.pdf
SKK15 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552773-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE KRISTO 2019.pdf
QKB Pozicioni financiar SKK15 2019 KRISTO.xlsx
QKB Anekset dhe Shenimet shjeguese SKK15 2019 KRISTO.pdf
QKB Performanca sipas natyres SKK15 2019 KRISTO.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749083-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE KRISTO.pdf
QKB Performanca SKK15 2020 KRISTO.xlsx
QKB Anekst 2020 KRISTO.pdf
QKB Pozicioni financiar SKK15 2020 KRISTO.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047ADFB6-679D-4649-A01B-2F03316C4023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD261E3-E6C6-4358-9C23-6CE812434470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD261E3-E6C6-4358-9C23-6CE812434470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5098D2B8-09D4-4458-9A65-D6FCCAB270E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAAB9CE-BD4C-40F8-8688-C372FE14EA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAAB9CE-BD4C-40F8-8688-C372FE14EA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AD5D52-EAEC-4AFC-A4C2-E574B7482A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE425046-B4FC-4A94-B0CC-3BAC84A1AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B1634B-AA52-4505-81E1-19E52A2B7D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE847BE-E6F4-4F1C-945A-5D68361469EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12886AC0-8CFC-4F38-A5C6-AE1FC93FC933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152F039A-9C0B-42E2-B962-561F9179C5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4542985-B4DD-4F9B-A77D-5F061C452C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37332D14-8D62-4CC2-A09C-B59A95A4E6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B024540-06F2-4BA7-B1B1-177C8BF77410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DAC6AC-966A-4572-AECF-51403AF00D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866805A5-5880-4EA1-98EE-FA92DF6E60D6
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Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


